
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 13.09.2011 nr 1024

Tartu valla lõunaosa II etapi detailplaneeringu 
osaline heaks kiitmine

Tartu Vallavalitsus esitas 30.08.2011 Tartu Linnavalitsusele taotluskirja Tartu valla lõunaosa II 
etapi detailplaneeringule heakskiidu saamiseks. Heakskiidu taotlemisel arvestatakse Tartu 
Vallavalitsuse ja Tartu Linnavalituse esindajate osalusel 01.06.2011 toimunud arutelul 
protokollitud seisukohti.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, planeerimisseaduse §16 lg 
1 p 5, 12. juunil 2007. a sõlmitud planeerimisalase koostöö lepingut ning arvestades Tartu valla 
lõunaosa II etapi detailplaneeringut, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kiita heaks Tartu valla lõunaosa II etapi detailplaneering vastavalt Tartu Vallavalitsuse 30. 
augusti 2011. a kirjas a nr 7-2/981 toodule.

2. Ülejäänud planeeringu osas jääda Tartu Linnavalitsuse 20. jaanuari 2009. a korraldusega nr 67 
"Seisukoha võtmine Tartu valla Tartu valla lõunaosa (II etapi) detailplaneeringu suhtes" esitatud 
ettepanekute juurde.

3. Korraldus jõustub 14. septembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


